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دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته   دبیری تاریخ                            ترم         دوم                  ورودی  93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	---------

	10001
	1

	عمومی معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	______
	10014
	2

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	3

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روان شناسی تربیتی
	----------
	20045
	4

	تربیتی
	3
	0
	3
	3
	اصول و فلسفه آموزش و پرورش
	----------
	20051
	5

	پایه
	2
	0
	2
	2
	کلیات جغرافیا(با تکیه بر جغرافیای ایران)
	----------
	20011
	6

	پایه
	2
	0
	2
	2
	قرائت متون تاریخی به زبان فارسی (1)
	10027
	20002
	7

	اختصاصی
	2
	0
	2
	2
	تاریخ ایران در دوره سلوکی و اشکانی
	----------
	20015
	8

	اختصاصی
	4
	0
	4
	4
	تاریخ ایران در دوره سامانیان
	----------
	20016
	9




	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته دبیری زبان و ادبیات عرب           ترم        دوم                   ورودی   93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	عمومی معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	----------
	10014
	2

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	3

	عمومی
	3
	0
	3
	3
	زبان انگلیسی
	----------
	10028
	4

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روان شناسی تربیتی
	----------
	20045
	5

	اختصاصی
	3
	0
	3
	3
	صرف (2)
	60001
	60004
	6

	اختصاصی
	3
	0
	3
	3
	نحو (2)
	60004
	60005
	7

	اختصاصی
	2
	0
	2
	2
	تاریخ ادبیات از دوره جاهلی تا پایان دوره اموی
	----------
	60008
	8

	اختصاصی

	2
	0
	2
	2
	متون نظم و نثر از دوره جاهلی تا پایان دوره اموی
	----------
	60015
	9

	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته :  دبیری شیمی             ترم     دوم            ورودی : 93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	مومی معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	مومی معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	----------
	10014
	2

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی تربیتی
	----------
	20045
	3

	پایه
	3
	0
	3
	3
	شیمی عمومی (2)
	80007
	80008
	4

	پایه
	2
	1
	0
	1
	آزمایشگاه شیمی عمومی (2)
	80007
	80010
	5

	پایه
	4
	0
	4
	4
	ریاضی عمومی (2)
	80001
	80002
	6

	پایه
	4
	0
	4
	4
	فیزیک پایه (1)
	----------
	80003
	7

	پایه
	2
	1
	0
	1
	آزمایشگاه فیزیک پایه (1)
	----------
	80005
	8

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	9

	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته        : مشاوره و راهنمائی    ترم   : دوم         ورودی :93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	----------
	10014
	2

	عمومی
	3
	0
	3
	3
	زبان انگلیسی
	----------
	10028
	3

	پایه اصلی
	2
	0
	2
	2
	ریاضیات پایه
	----------
	11001
	4

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	----------
	10020
	5

	پایه اصلی
	2
	0
	2
	2
	مقدمات مدیریت آموزشی
	----------
	11009
	6

	پایه اصلی
	2
	0
	2
	2
	جامعه شناسی آموزش و پرورش
	11011
	11012
	7

	پایه اصلی
	2
	0
	2
	2
	فیزیولوژی انسان (غدد و اعصاب)
	11016
	11014
	8

	پایه اصلی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی از دیدگاه دانشمندان اسلام
	11016
	11017
	9

	پایه اصلی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی رشد (1) کودکی و نوجوانی
	11016
	11018
	10




	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته :دبیری ریاضی    ترم :  2                 ورودی : 93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	2

	تربیتی
	3
	0
	2
	3
	فارسی
	----------
	10027
	3

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی تربیتی
	----------
	20045
	4

	پایه
	4
	0
	4
	4
	ریاضی عمومی (1)
	15001
	15002
	5

	پایه
	4
	0
	4
	4
	مبانی کامپیوتر و برنامه نویسی
	----------
	15012
	6

	اختصاصی
	4
	0
	4
	4
	نظریه اعداد
	15004
	15019
	7

	
	
	
	
	20
	
	
	
	8



	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته: دبیری زبان انگلیسی   ترم : 2    ورودی :93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	----------
	10014
	2

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	3

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی تربیتی
	----------
	20045
	4

	اصلی
	4
	0
	4
	4
	خواندن و درک مفاهیم (2)
	90001
	90002
	5

	اصلی
	4
	0
	4
	4
	دستور و نگارش (2)
	90004
	90005
	6

	اصلی
	4
	0
	4
	4
	گفت و شنود (1)
	----------
	90006
	7

	
	
	
	
	19
	
	
	
	8





	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته  :دبیری اللهیات و معارف اسلامی   ترم  : 2       ورودی :93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	انسان در اسلام
	----------
	10003
	1

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	2

	عمومی
	2
	0
	2
	2
	تعلیم و تربیت اسلامی
	----------
	10029
	3

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی تربیتی
	----------
	20045
	4

	پایه
	4
	0
	4
	4
	صرف و نحو کاربردی (2)
	----------
	50002
	5

	پایه
	2
	0
	2
	2
	منطق (2)
	50017
	50018
	6

	پایه
	2
	0
	2
	2
	متدلوژی
	----------
	50020
	7

	اختصاصی
	2
	0
	2
	2
	تاریخ قرآن کریم
	----------
	50046
	8

	اختصاصی
	2
	0
	2
	2
	کلیات عرفان اسلامی
	----------
	50044
	9

	
	
	
	
	19
	
	
	
	



	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته  :   دبیری فیزیک         ترم    : 2      ورودی  :93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	----------
	10014
	2

	پایه
	4
	0
	4
	4
	ریاضی عمومی (2)
	70001
	70002
	3

	پایه
	3
	0
	3
	3
	معادلات دیفرانسیل
	----------
	70003
	4

	پایه
	4
	0
	4
	4
	فیزیک پایه (2)
	70004
	70005
	5

	پایه
	2
	1
	0
	1
	آزمایشگاه فیزیک پایه (2)
	----------
	70006
	6

	پایه
	3
	0
	3
	3
	شیمی عمومی (1)
	----------
	70010
	7

	پایه
	2
	1
	0
	1
	آزمایشگاه شیمی عمومی (1)
	----------
	70011
	8

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	9

	
	
	
	
	20
	
	
	
	



	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته  : دبیری علوم اجتماعی     ترم    : 2         ورودی :93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1)
	----------
	10001
	1

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	10020
	10023
	2

	عمومی
	3
	0
	3
	3
	زبان انگلیسی
	----------
	10028
	3

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	روانشناسی تربیتی
	----------
	20045
	4

	پایه
	3
	0
	3
	3
	مبانی جامعه شناسی – مفاهیم اساسی (2)
	40001
	40002
	5

	پایه
	2
	0
	2
	2
	مبانی فلسفه (1)
	----------
	40006
	6

	پایه
	2
	0
	2
	2
	مبانی تاریخ اجتماعی ایران
	----------
	40009
	7

	پایه
	2
	0
	2
	2
	آمار مقدماتی
	40010
	40011
	8

	پایه
	3
	0
	3
	3
	روانشناسی اجتماعی
	40005
	400116
	9

	
دروس ارائه شده برای دانشجویان  رشته   : آموزش ابتدائی      ترم  : 2     ورودی :93 

	ملاحظات
	ساعت
	عملی
	نظری
	واحد
	نام درس
	پیش نیاز
	کد درس
	ردیف

	عمومی
	2
	1
	0
	1
	تربیت بدنی (2)
	310013
	310014
	1

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	اندیشه اسلامی (1) مبداء و معاد
	----------
	310016
	2

	عمومی - معارف
	2
	0
	2
	2
	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی
	----------
	310026
	3

	تربیت اسلامی
	3
	0
	3
	3
	فلسفه تربیت در جمهوری اسلامی ایران
	----------
	320011
	4

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	نظریه های یادگیری در آموزش
	----------
	320020
	5

	تربیتی
	2
	0
	2
	2
	جامعه شناسی تربیتی
	----------
	320019
	6

	موضوعی -تربیتی
	3
	1
	0
	1
	کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات در ابتدائی(1)
	----------
	331111
	7

	تخصصی
	2
	0
	2
	2
	برنامه ریزی درسی در آموزش ابتدائی
	----------
	331139
	8

	تربیتی
	2
	1
	0
	1
	کاربرد هنر در آموزش
	----------
	320024
	9

	تخصصی
	2
	0
	2
	2
	آموزش قرآن
	----------
	331126
	10

	تخصصی
	2
	0
	2
	2
	مبانی آموزش زبان فارسی
	310011
	331115
	11



